SAPIENTIA AEDIFICAVIT SIBIDOMUY

Horario Tutorias de 2018-3 i %ﬁ%ﬁ%ﬁf;

Facultad de Ingenieria

Programa de Ingenieria de Sistemas y Computacion

SNIES: 105300 / Registro calificado 1380 del 28 de enero de 2016, vigencia 7 anos. Acreditacion de Alta Calidad, mediante la resolucion del Ministerio de Educacion, No 18751
del 15 de septiembre de 2017/, vigencia 4 anos.

Profesores tutores:

_ Asignaturas o o . .
Profesor Correo electronico B A T e e Miércoles Jueves Viernes Sabado

Coordinacion de Permanencia ITamalpm
Ingenieria de Sistemasy Computacion 6pma8pm

Olga Lucia Roa Bohérquez olroa@ucatolica.edu.co 8ama?am 8amalpm

Algoritmia y Programacion
Alexandra Maria Lopez Sevillano amlopez@ucatolica.edu.co Sistemas de Informacién Spma7pm Spmaépm
Gestion de Proyectos Informaticos

Redes Computacionales
Diana Lorena Toro ditoro@ucatolica.edu.co Seguridad Informdatica Spma8pm
Formulaciény Evaluacion de Proyectos

Programacion orientada a objetos
Erika Paola Holguin epholguin@ucatolica.edu.co Bases de Datos 8pmal0pm
Arquitectura de Software

Algoritmia 'y Programacion
Gloria Concepcién Guevara Rueda gcguevara@ucatolica.edu.co Introduccion ala Ingenieria 2pma4pm 10amall am
Gestion de Proyectos Informdticos
Sede Claustro

- ) Bloque O.
Algoritmia y Programacion Laboratorios de computadores
ooy o S ndiai @ ol g Estructuras de Datos 12 : 1 2 :
éctor Dario Jaimes Parada jaimes@ucatolica.edu.co Sedies ComTauicEionalEs malpm pPMazZpm Piso 3 o sala de docentes

Seguridad Informdatica

Algoritmia y Programacion
Nelson Augusto Forero Paéz naforero@ucatolica.edu.co Programacion Imperativa 6pm a8 pm
Estructuras de Datos

Bases de Datos
Nixon Alonso Duarte Acosta naduarte@ucatolica.edu.co Sistemas de Informacioén 2pmaépm
Arquitectura de Software

Algoritmia'y Programacion
Programacion orientada a objetos

Olga Lucia Roa Bohérquez olroa@ucatolica.edu.co . . ITamal pm 2amallam
Sistemas de Informacion
Ingenieria de Software
Algoritmia y Programacion
Roger Enrique Guzmdan Avendano reguzmab@ucatolica.edu.co Programacionimperativa 2pma4pm 2pma4pm 6pma8pm

Andlisis y Diseno de Algoritmos
Procesos Estocdsticos

Mentor estudiantil:

Correo electrénico Grupo de mentoria Miércoles Jueves Viernes Sdabado

Sede Claustro,
David Mauricio Fajardo Prada dmfajardoé1@ucatolica.edu.co Algoritmiay Programacion I pma3pm ITamalpm ITamalpm bloque O.

Laboratorios de computadores
Piso 3

Informes:

Olga Lucia Roa Bohorquez, Coordinadora de Permanencia Estudiantil
olroa@ucatolica.edu.co Vigilada Mineducacion




